- Impugnação de Crédito de nº 1000671-74.2024.8.26.0354, 

Fls. 257/258.  

(...) 

Considerando que os presentes autos se encontram 

pendentes de julgamento, autorizo a apuração do 

voto da credora em dois cenários distintos, isto é, 

3 

com base R$ 1.318.205,47 (um milhão, trezentos e 

dezoito mil, duzentos e cinco reais e quarenta e sete 

centavos) em um primeiro cenário, e no montante 

de R$ 6.809.289,13 (seis milhões, oitocentos e nove 

mil, duzentos e oitenta e nove reais e treze 

centavos) em um segundo cenário, ambos como 

classe III - Quirografários. 

(...) 

Credor Poli SP – Agravo de Instrumento nº 2257581-81.2025.8.26.0000 – fls. 260/262: 

(...) 

Diante do exposto, defiro o pedido de antecipação